
                                     

株式会社セントラル医学検査研究所
TEL(本社)029-225-8858 (下館)0296-28-5900

先生各位                                  2024年 11月

Ａ-24-23

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記検査項目におきまして、検査内容の変更をご案内いたします。

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 変 更 日     2024年 12月 5日（木）ご依頼分より

◆ 変更内容

2024・25 年

検査案内

項目

コード
検査項目 変更箇所 新 旧 備考

p.14

3210 LD(LDH)アイソザイム

検体量 血清 0.5ｍL 血清 0.3ｍL 適切な検体

量への変更

3230 ALPアイソザイム

3250 CKアイソザイム

3300 アミラーゼアイソザイム

未掲載 14040 HBs抗原（HQ）

〔CLEIA法〕

保存方法

(安定性) 冷蔵（21日） 凍結（21日）

保存温度の

変更、重複

依頼禁止の

追加留意事項

他項目との重複依頼は

避けてください。

本検査方法ではコンタ

ミネーションの影響が

より大きくなりますの

で、検体採取にあたっ

ては取扱いに充分ご注

意ください。

本検査方法ではコンタ

ミネーションの影響が

より大きくなりますの

で、検体採取にあたっ

ては取扱いに充分ご注

意ください。

臨床検査に関するお知らせ


